2011年5月12日
各  位

会 社 名：株式会社  サンデーサン
代表者名：代表取締役社長 村 田  國 樹

（コード番号 9899 東証第 2 部）
問合せ先：管理部長  戸田 慎也

（ TEL： 03-6833-8833）

業績予想との差異に関するお知らせ

 2010 年 5 月 11 日に公表いたしました 2011 年 3 月期（2010 年 4 月 1 日～2011 年 3 月 31 日）

の業績予想との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 2011年3月期（2010年4月1日～2011年3月31日）業績予想との差異

(金額単位：百万円)

2．修正の理由

売上高につきましては、前年同期に対し増収となったものの既存店前年比が伸び悩んだこと

から、前回予想を下回る結果となりました。
営業利益、経常利益につきましては、上記既存店売上高の未達などから、経費コントロール

に努めましたが、前回予想を下回りました。
また、当期純利益につきましても、店舗の減損処理などの特別損失を140百万円計上したこ

とに加え、繰延税金資産の一部を取り崩し、法人税等調整額として715百万円を計上したため、

前回予想を下回りました。

以上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ) 17,877 356 321 193 12円70銭

実 績  ( B ) 16,862 214 154 △804 △50円19銭

増  減  額 ( B ‐ A ) △1,015 △142 △167 △997 ―

増  減  率 △5.7% △39.9% △52.0% ―  ―
(ご参考) 前年同期実績

(2010年3月期)
16,610 121 100 104 6円51銭